PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Внеочередное двадцать шестое  заседание   Совета  депутатов  Новооскольского городского округа  первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

____________                                                                                                              № ___
О даче согласия на покупку доли
в праве собственности на квартиру
В соответствии Гражданским Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новооскольского городского округа» Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:
1. Дать согласие Новооскольскому городскому округу на покупку 2/6 долей в праве собственности на квартиру общей площадью 45,4 кв. м, с кадастровым номером 31:19:1106019:366, расположенной по адресу: Белгородская область, г. Новый Оскол, ул. Кирова, д. 3, кв. 53, по цене 500 000,00 руб. (пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В. А.).
    Председатель  Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                    А.И. Попова

Проект

вносится  главой администрации Новооскольского городского округа